UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /SKHCN-TĐC Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v đề nghị báo cáo kết quả thực hiện

Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày

09/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi1

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND xã các xã, phường, đặc khu;

Tại Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 09/9/2025 của UBND tỉnh về triển

khai thực hiện Quyết định số 1703/QĐ-TTg ngày 31/12/2024 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW ngày

30/7/2024 của Ban Bí thư về đẩy mạnh công tác tiêu chuẩn, đo lường, chất

lượng quốc gia đến năm 2030 và những năm tiếp theo trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi; Trong đó, UBND tỉnh yêu cầu các đơn vị, địa phương định kỳ trước ngày

20/11 hàng năm báo cáo kết quả thực hiện về Sở Khoa học và Công nghệ để Sở

Khoa học và Công nghệ tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Để bảo đảm công tác tổng hợp, báo cáo, Sở Khoa học và Công nghệ đề

nghị các Sở, ban, ngành và UBND các xã, phường, đặc khu báo cáo kết quả thực

hiện Kế hoạch nêu trên (đính kèm công văn này) và gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ chậm nhất trong ngày 27/11/2025 để Sở Khoa học và Công nghệ

báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Thoan);

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

1 Về triển khai thực hiện Quyết định số 1703/QĐ-TTg ngày 31/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế

hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW ngày 30/7/2024 của Ban Bí thư về đẩy mạnh công tác tiêu

chuẩn, đo lường, chất lượng quốc gia đến năm 2030 và những năm tiếp theo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

		2025-11-25T14:20:20+0700
	Dương Thị Hồng Vân

		2025-11-25T14:23:39+0700
	Mai Thoan

		2025-11-25T14:54:51+0700

		2025-11-25T14:54:51+0700

		2025-11-25T14:54:51+0700